SI MEC ACERO,S.A DE C.V. SCNG17
CERTTFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA 12/12/16 10:03:34
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 024350 CONTRA 24782 REMISION: 0108452-1
PRODUCTO : ANGULO 3X5/16" 76.2X7.94MM GRADO DE ACERO  A36/A3650/A529G50
CANTIDAD EMBARCADA  11.958 TONS
ESPECTFICACION PRODUCTO: EMBARQUE:  AUTOTRANSPORTES ARCE
PESO TEORICO PRODUCTO: 9.077 XGS/MT LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO

ANALISIS QUIMICOS:

497615 20100 0270 .0220  .1800  .3400  .0200 .210  .100 070 .001 1.020  .001  .001C

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO DUREZA
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  SUPERFICIAL
(LB/1N2) (LB/IN2) (%)
497615 56,772 78,844 29
ANALISIS METALOGRAFICO:
COLADA ESTRUCTURA INCLUSIONES TAMANO DE GRANO  DESCARBURIZACION

497615

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

497615  DQL00870  DQL00871 DQL00872 DQLO0873 DQL00874 DQLODSTS




